
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace 

 

 

Výroční zpráva 
O poskytování informací podle zákona č. 106/1999Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

za období 1.1.2024 - 31.12.2024 
 

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném 
přístupu k informacím v platném znění. 
 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí        0 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti  
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled  
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními  
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní  
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení        0 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí  
výhradní licence             0 
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis  
způsobu jejich vyřízení           0 
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona      0 
 
Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici na sekretariátě 
školy. 
 

Zveřejňování informací bylo prováděno úřední deskou, umístěnou u vchodu do hlavní budovy 
základní školy, školní družiny, školní jídelny, na webových stránkách školy www.zshrdlicky.cz a 
prostřednictvím sdělovacích prostředků. Většina informací byla podávána ústně při osobní 
návštěvě, telefonicky, emailovou poštou.     
 
 
 
V Ostravě-Porubě dne 12.2.2025    Mgr. Hana Kazimirská 
         ředitelka školy 
 
 
 
  

           
 
 

 

http://www.zshrdlicky.cz/

		2025-02-12T11:59:02+0100
	Mgr. Hana Kazimirská




